
     Zarządzenie Nr 473/2017                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

        z dnia 07.08.2017r.                  

 

w sprawie przekazania Żłobkowi Nr 3 w Kaliszu pozostałego środka trwałego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446 z późn. zm. ), ust. 3 Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać Żłobkowi Nr 3 w Kaliszu pozostały środek trwały o wartości 

początkowej 5.000,00 zł, przyjęty na ewidencję księgową Miasta Kalisza dokumentem 

ON Nr 11/WRI/2017, jako wyposażenie budynku Żłobka Nr 3 położonego 

przy ul. Bogumiła i Barbary 14a w Kaliszu, w postaci zabudowy grzejników z płyty 

wiórowej laminowanej 1kpl (16 szt.). 

2. Żłobek Nr 3 w Kaliszu przyjmie pozostały środek trwały o którym mowa w ust. 1 na stan 

ewidencji księgowej na podstawie dokumentu PN. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Zastępcy Naczelnika Wydziału 

Gospodarowania Mieniem,  Dyrektorowi Żłobka Nr 3 w Kaliszu, przy udziale Skarbnika 

Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

    /…/ 

    Barbara Gmerek 

    Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


